
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

р.п. Сосновка 

 

25.03.2020                                                                                                           №72 

Об организации и проведении конкурса на присуждение премий лучшим 

учителям за достижения в педагогической деятельности 
 

На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской 

области от 16.03.2020 № 712 «Об организации и проведении конкурса на 

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической 

деятельности», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав муниципальной организационной группы по 

регистрации и проведению технической экспертизы документов участников 

конкурса согласно приложению 1. 

2. Муниципальной организационной группе обеспечить: 

2.1. размещение нормативных документов по проведению конкурса на 

официальном сайте отдела образования; 

2.2. информирование участников о сроках и порядке проведения 

конкурса; 

2.3. сбор заявок на участие в конкурсе, проведение технической 

экспертизы документов участников конкурса и представление материалов в 

региональную конкурсную комиссию в срок до 30 апреля 2020 года. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций района МБОУ 

Сосновской СОШ №1 (Савинкиной Н.В.) и МБОУ Сосновской СОШ №2 

(Платицыной Л.В.): 

3.1. организовать предоставление заявок и документов претендентов 

для участия в конкурсе на присуждение премий лучшим учителям за 

достижения в педагогической деятельности в муниципальную 

организационную группу до 23 апреля 2020 года (МКУ «ИМЦ СОУР»).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                    М. В. Нефедова



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

от  25.03.2020   № 72 

 

Состав муниципальной организационной группы по регистрации и 

проведению технической экспертизы документов участников конкурса 

 

Нефёдова Маргарита Васильевна - начальник отдела образования 

администрации района; 

 

Ларина Надежда Валентиновна - директор МКУ «ИМЦ СОУР»; 

 

Аксёнова Елена Владимировна - главный специалист отдела  

образования администрации района; 

  

Дудяк Наталья Валерьевна - методист МКУ «ИМЦ СОУР». 

 

                                                                                                          


